
@Ж@ 
СВИДЕТЕЛЬСТВО 

— —. ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО — — _ 

Энце Анастасия Васильенва 

МАДОУ MO г.Краснодар "Центр-дстский сад Ne198" 

опубликовала в Международном сетевом издании "Солнечный свет" статью: 

"Какого цвета настроение" 

Номер свидетельства: CB6078436 

постоянная ссылка: 
Бир://вотсезуеёти/опубликованные-материалы/ 

Главный редактор 

Международного сетевото-йздания 

ё
%
%
@
@
ё
%
@
@
%
@
@
%
%
‘
%
%
@
ё
%
@
 

Ирина Космынина 

10 июня 2024 г. 

©
О
 



рн
 

Департамент образования администрации мд"ииципальиого образования город Краснодар 
Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Краснодарский научно-методический центр» (МКУ КНМЦ) 

ПРИКАЗ 

18 апреля 2024 г. № 114-T1 

г. Краснодар 

©Об итогах муниципального профессионального конкурса 

«Педагогические вёсны» 

Во исполнение приказа — департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 21.03.2022 Ne 384 «Об 
утверждении Положения о профессиональном конкурсе молодых педагогических 
работников — муниципальных — дошкольных — образовательных — организаций, 
находящихся — в — ведении — департамента — образования — администрации 
муниципального образования город Краснодар «Педагогические вёсны» — и 
приказа МКУ КНМЦ от 22.02.2024 № 62- П «О проведении профессионального 

конкурса «Педагогические вёсны» для — молодых педагогических работников 
муниципальных дошкольных образовательных организаций, находящихся B 
ведении департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар, в 2024 году приказываю: 

1. Утвердить список победителей и лауреатов профессионального 
конкурса «Педагогические вёсны» в 2024 году согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МКУ КНМЦ А.В.Шевченко 



Приложение 
к приказу МКУ КНМЦ 

от 18.04.2024 № 114-П 

Список 
победителей, лауреатов и участников муниципального профессионального 

конкурса «Педагогические вёсны» в 2024 году 

Победители конк;’рса 

№ ФИО | Должность A00 
1. Архипова Ирина Анатольевна _ Воспитатель _ МБДОУ № 72 
2 Архипова Марина Анатольевна Воспитатель | МАДОУ № 11 

3. Бабак Наталья Николаевна Учитель - логопед МБДОУ № 197 

[ 4. Белецкая Анастасия Юрьевна Воспитатель | МБДОУ № 24 

5 Бозо-оглы Надежда Алиевна Воспитатель МБДОУ № 101 

6. Бублис Анастасия Анатольевна _Воспитатель МБДОУ № 197 
7 Василенко Марина Воспитатель МБДОУ № 217 

| Александровна | | — 
8. | Васильева Анастасия Воспитатель МБДОУ № 187 

Евгеньевна ВН — — — | 

9. Вахрина Анна Андреевна Инструктор по | МАДОУ № 216 

- | физической культуре | _ — 
_10. | Вирт Ирина Ивановна | Воспитатель — МАДОУ №199 

11. | Вишнякова Юлия Павловна | Учитель - дефектолог МАДОУ № 190 
12. Водопьянова Анна Сергеевна Учитель — логопед МБДОУ № 197 

13° Воробьева Светлана Воспитатель МАДОУ № 199 

_ | Геннадьевна В — 

[ 14. |Гвоздева Валентина | Воспитатель | МАДОУ № 200 
Владимировна. Ш — — ] 

| 15. | Гузова Виктория Викторовна Воспитатель — МАДОУ № 199 

Г 6. Демишева-Юмашева Екатерина Воспитатель МБДОУ № 57 

_| Андреевна — й — 
Ъ. Доготарь Полина Воспитатель МАДОУ № 199 

Александровна — . 
18. | Ерослаева Диана Андреевна Педагог - психолог МБДОУ № 23 | 

|_19. | Исламова Виктория Сергеевна | Воспитатель | MBJIOY Ne 212 _ 

20. Калаева Светлана Воспитатель МБДОУ № 183 

| Александровна e i 

21. Кл;_пикова Ирина Сергеевна Воспитатель МБДОУ № 93 

22. Коломиец Диана Евгеньевна Воспитатель МАДОУ № 178 

| 23 | Копылова Анна Алексеевна | Воспитатель МАДОУ № 193 

| 24. | Корецкая Стелла Львовна Воспитатель _ ЙЙБДО_У №126 — 

25. | Кузнецова Евгения Олеговна Воспитатель МАДОУ № 182 

26. | Кузнецова Кристина Воспитатель ‘ МБДОУ № 217 

L _ | Владимировна 
27. | Кузнецова Юлия Евгеньевна Йнструк'гор по — t _ MBJIOY № 57 



| физической культуре 
28. Кузьминых Виктория Павловна Воспитатель МАДОУ № 218 

29. | Левченко Виктория Алексеевна Воспитатель МАДОУ № 172 

30. Лускова Анна Александровна [ Воспитатель МБДОУ № 93 

31 Людаговская Екатерина Воспитатель МБДОУ № 85 
Васильевна o — | 

_32. | Макуха Лия Сергеевна — | Учитель - дефектолог МБДОУ № 179 

33. | Малюхова Влада Владимировна Воспитатель | МБДОУ Ne 232 

34. Мосьпан Анна Геннадьевна | Воспитатель МАДОУ № 189 

| 35. | Мурзина Виктория Алексеевна Воспитатель МАДОУ № 194 _ 

36. | Наумова Ксения Сергеевна Воспитатель МАДОУ № 189 — 

37. | Овчаренко Виктория Инструктор по МАДОУ № 180 
Владимировна. | физической культуре — _ 

38. | Осипенко Елена Сергеевна Учитель - логопед МБДОУ № 223 

39. | Партальян Юрий Меликович Инструктор по МАДОУ № 182 ! 

НЫ физической культуре | — 
40. Пашкова Ольга Сергеевна Педагог - психолог МБДОУ № 187 

| 41. Плеханова Анастасия Воспитатель МАДОУ № 216 | 

Алексеевна - e Ч н 
42. | Повилайтис Регина Йонасовна _ Воспитатель _ МАДОУ № 9 
43. Полякова Юлия Евгеньевна Инструктор по МАДОУ № 130 

L физической культуре_ g 
44. Пономарева Анжелика Воспитатель МБДОУ № 82 

` Сергеевна 
45. Поплавская Алла Павловна Воспитатель МАДОУ № 204 

46. Порядина Полина Инструктор по МАДОУ № 94 

| Александровна — | физической культуре — 
| 47. Серединина Валерия Воспитатель МАДОУ № 127 

Валерьевна Н — 
48. Скорик Наталья Валерьевна Учитель - логопед МАДОУ № 178 

49. | Слухова Елизавета Учитель - логопед МАДОУ № 182 
| Александровна НН У, 

50. | Степанищева Александра Воспитатель МАДОУ № 218 
Андреевна В ЗООа — 

51. Стрельченко Таисия | — Учитель - логопед МБДОУ № 60 

Геннадиевна — ) 
52. | Султанова Раиса Алигаджиевна Воспитатель — МАДОУ № 9 ] 
532 Тараданова Юлия Витальевна Воспитатель МБДОУ № 234 

54. | Товмасян Анаит Мхитаровна Воспитатель МАДОУ № 6 

55. | Фоменко Валерия Валерьевна _ `Воспитатель | — МБДОУ №167 | 
56. | Фоменко Валерия Юрьевна Воспитатель МАДОУ № 178 — 

57. _ | Чмелева Олеся Александровна Воспитатель | МАДОУ № 130 _ 
| 58. | Чувилко Анастасия Евгеньевна Воспитатель МБДОУ № 222 

[ 59. | Шалонько Нина Романовна Воспитатель МБДОУ № 103 

60. | Ширяева Виолетта Сергеевна Воспитатель МБДОУ № 108 | 

61 Шугайло Мария Александровна Воспитатель МАДОУ № 118 

| 62 
63 Юрченко Татьяна Ивановна Воспитатель МАДОУ № 218 



64. | Ярошенко Ангелина Евгеньевна [ Воспитатель МАДОУ № 193 

65. | Ярыш Ольга Андреевна | Воспитатель МБДОУ №36 | 
Лауреаты конкурса 

| 66. | Быковникова Инна Юрьевна Воспитатель МБДОУ № 57 
| 67. | Альтемирова Кристина Воспитатель МБДОУ № 217 

| Николаевна 
68. Бовина Дарья Ивановна Воспитатель МАДОУ № 189 | 

69. | Костенко Анастасия Алексеевна l Воспитатель МБДОУ № 217 

| 70 Ершова Валерия Алексеевна Инструктор по МБДОУ № 112 
Е | физической культуре @ | 

71. | Леонович Марина Андреевна — | Воспитатель МБДОУ № 137 —| 

72. | Карпушина Елена Олеговна Воспитатель | МБДОУ № 226 
73. | Крамаренко Виктория Воспитатель МАДОУ № 6 

Романовна В @ R В @ 
74. | Стремовская Анастасия Воспитатель МАДОУ № 193 

Олеговна 
75. | Каширская Инна Олеговна . Воспитатель МАДОУ № 233 

76. Поклад Елизавета Воспитатель МБДОУ № 137 

_ Александровна e ООООАЛЩЕТ 4 
77. | Гулбандян Ирина Юрьевна Музыкальный МАДОУ № 117 

руководитель Е 
78. Зуева Юлия Евгеньевна Воспитатель МБДОУ № 197 

79. | Субботина Александра Воспитатель МБДОУ № 116 
| Михайловна — е 

80. | Королева Татьяна Сергеевна Воспитатель МАДОУ № 6 

81. | Королевская София Витальевна | Воспитатель МБДОУ № 223 

82. Малышева Анастасия Воспитатель МАДОУ № 86 

83. | Орлова Дарья Сергеевна Воспитатель МАДОУ № 113 

84. Папкова Оксана Алексеевна НЙ Воспитатель МАДОУ № 86 | 

85. | Ташлыкова Надежда Андреевна Учитель - логопед МБДОУ № 137 | 

Е Участники конкурса ) 

| 86. Фатыня Маргарита Михайловна | Воспитатель МАДОУ № 204 

87. | Степаненко Анастасия Инструктор по МБДОУ № 116 
| Владимировна. физической культуре п | 

| 88. | Чувакина Елена Александровна Воспитатель МАДОУ № 214 

› 9. | Козина Алиса Аслановна Воспитатель МАДОУ № 117 

90. | Кольцова Виктория Павловна Воспитатель МАДОУ № 189 —} 

Директор МКУ КНМЦ Й А.В.Шевченко



УДОСТОВЕРЕНИЕ 
© ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ 

232420884231 

Aoxymenm o квалификации 

Регистрационный номер 

24-1399-HK-33 

Topoa 

Краснодар 
Дата выдачи 

08 октября 2024 года 

Настоящее удостоверение свидетельствует O TOM, YTO 

Энце 

Анастасия Васильевна 

с «26» сентября 2024 200a по 08» октября 2024 200a 
прошел(а) повышение квалификации в (на) 

Межрегиональном центре дополнительного 

профессионального образования 

«СЭМС» 

по дополнительной профессиональной программе 

в дошкольной образовательной организации» 

в объёме 72 часов 


